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Biura Erasmus+ InnHUB aktywnie włączyły się                      
w październikową kampanię Time to Move. 

Jest to europejska inicjatywa sieci Eurodesk skierowana
do młodych ludzi, która odbywa się co roku                       
w październiku. Jej głównym założeniem jest
informowanie o możliwościach nauki, pracy, wolontariatu  
i mobilności międzynarodowej. W ramach kampanii
organizowane są liczne wydarzenia oraz konkursy online,
zachęcające młodzież do aktywnego rozwoju                       
i korzystania z europejskich programów wsparcia.

KAMPANIA TIME TO MOVE

Warsztaty i spotkania Eurodesk 
w Ornontowicach i Katowicach

W październiku Erasmus+ InnHUB Katowice realizował
działania edukacyjne dla młodzieży w Ornontowicach
oraz Katowicach. Uczniowie Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach oraz X Liceum
Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół Poligraficzno-
Mechanicznych w Katowicach uczestniczyli w
warsztatach poświęconych europrojektom,
eurowolontariatowi i możliwościom pracy za granicą. 

Spotkania pokazały, że programy europejskie dają
młodym ludziom realne narzędzia do rozwoju – lokalnie
i międzynarodowo.



Na początku listopada Erasmus+ InnHUB Katowice
spotkał się z młodzieżą w Raciborzu i Rybniku,
prowadząc warsztaty poświęcone europracy                   
i europrojektom. 

Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu
oraz I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców
Śląskich w Rybniku poznawali praktyczne wskazówki
dotyczące poszukiwania pracy za granicą, tworzenia
projektów młodzieżowych oraz korzystania ze
sprawdzonych źródeł informacji. Spotkania pokazały,
że międzynarodowe doświadczenia to realna szansa
na rozwój kompetencji, zdobywanie nowych
umiejętności i aktywne uczestnictwo w życiu
społecznym – zarówno lokalnie, jak i międzynarodowo.

WARSZTATY EURODESK W RACIBORZU 
I RYBNIKU

Erasmus Days – europejskie możliwości

Październikowe Erasmus Days świętowaliśmy m.in.                
w Białymstoku, Suwałkach, Wrocławiu i Łodzi, promując
ideę mobilności oraz edukacyjnych szans dla młodych ludzi
w różnych częściach Polski.

Wydarzenia w Białymstoku (Politechnika Białostocka) oraz
Suwałkach (Państwowa Uczelnia Zawodowa) zgromadziły
łącznie ponad 350 uczestników, którzy podczas prezentacji          
i stoisk informacyjnych poznawali możliwości programów
Erasmus+, Europejskiego Korpusu Solidarności oraz sieci
Eurodesk.

We Wrocławiu, 14 października w Ogrodzie Botanicznym,
punkt Eurodesk InnHUB Wrocław był współorganizatorem
spotkania integracyjnego dla 300 studentów zagranicznych
realizujących mobilności Erasmus+. W wydarzeniu uczestniczyli
przedstawiciele Komisji Europejskiej, wrocławskich uczelni oraz
Urzędu Miasta Wrocławia, a spotkanie miało charakter
międzynarodowej integracji i wymiany doświadczeń.

Z kolei 16 października w Łodzi, podczas Erasmus Day na
Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego,
przygotowaliśmy stoisko informacyjne i warsztaty Eurodesk,
gdzie rozmawialiśmy z uczestnikami o studiach, stażach,
praktykach, wolontariacie oraz różnorodnych projektach
międzynarodowych.

Erasmus Days dają szansę na zdobycie wiedzy o tym, że
europejskie możliwości są naprawdę na wyciągnięcie ręki.



Kolejne lekcje Eurodesk w Białymstoku już za nami!
Przeprowadziliśmy spotkania dla studentów
Politechniki Białostockiej oraz uczniów VII Liceum
Ogólnokształcącego – łącznie udział wzięły 83 osoby.

Podczas zajęć rozmawialiśmy o możliwościach, jakie
dają programy europejskie, a także tworzyliśmy
projekty w ramach lekcji Europrojekty. Było konkretnie,
praktycznie i inspirująco – mamy nadzieję, że zdobyta
wiedza przełoży się na przyszłe działania i własne
inicjatywy uczestników! 

Lekcje Eurodesk w białymstoku –
wiedza, możliwości, projekty

EURODESK NA UNIWERSYTECIE
EKONOMICZNYM W KATOWICACH

W październiku Eurodesk był obecny na Uniwersytecie
Ekonomicznym w Katowicach, spotykając się zarówno              
z obecnymi, jak i przyszłymi studentami. 

Podczas spotkania integracyjnego UniBuddy w Welcome
Point studenci poznawali europejskie możliwości w mniej
formalnej, angażującej formie - eurodeskowa GigaJenga
dostarczyła mnóstwo emocji i była okazją do rozmów            
o mobilności, wolontariacie i projektach
międzynarodowych.

Z kolei podczas Dnia Otwartego UE Katowice
przygotowaliśmy stoisko informacyjne Eurodesk, gdzie
przyszli studenci dowiadywali się, jak stawiać pierwsze kroki
w europrojektach, znaleźć wolontariat europejski oraz gdzie
szukać sprawdzonych informacji o możliwościach dla
młodzieży. Wiedzę uzupełniały gry i quizy o Europie i Unii
Europejskiej.

W październiku i listopadzie zrealizowaliśmy eurolekcje –
Europrojekty dla uczniów łódzkich szkół: VI, VIII  oraz XXV
Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi. Podczas spotkań
młodzież poznawała możliwości, jakie dają europejskie
programy, takie jak Erasmus+ i Europejski Korpus
Solidarności oraz dowiadywała się, jak w praktyce
realizować projekty międzynarodowe. 

Dziękujemy szkołom i uczniom za aktywność,
zaangażowanie i inspirujące rozmowy!

EUROPROJKETY W ŁODZI



4 grudnia mieliśmy przyjemność gościć młodzież ze Stowarzyszenia
Młodych w Łódzkim Centrum Pozarządowym. Jako Erasmus+ InnHUB
wspólnie z zespołem LEVEL UP opowiedzieliśmy o naszych działaniach
oraz możliwościach realizacji projektów międzynarodowych.
Przybliżyliśmy działania sieci Eurodesk. 

Na zakończenie zaprosiliśmy uczestników do wspólnej gry w Euroszanse
2.0 stworzoną przez Eurodesk. W krótkim czasie przenieśliśmy się               
w podróż po Europie, odkrywając różne możliwości mobilności,
wolontariatu i zaangażowania młodych ludzi.

EURODESK I ERASMUS+ W PRAKTYCE –
WIZYTA MŁODZIEŻY W ŁODZI

Eurodesk na wydarzeniach kariery i rozwoju
młodych ludzi

W październiku przedstawiciele Erasmus+ InnHUB byli obecni
na wydarzeniach poświęconych rozwojowi edukacyjnemu          
i zawodowemu młodych ludzi w Łodzi, Białymstoku                       
i Katowicach.

W Łodzi, podczas Targów Pracy Uniwersytetu Łódzkiego
przygotowaliśmy stoisko informacyjne Eurodesk, gdzie
rozmawialiśmy z uczestnikami o stażach, praktykach, studiach,
wolontariacie i różnorodnych projektach międzynarodowych.

Z kolei w Białymstoku, w ramach VII Tygodnia Kariery                  
w Zespole Szkół Mechanicznych, młodzież podczas warsztatów
Eurodesk odkrywała, że Europa to nie tylko mapa, ale sieć
realnych możliwości – od zagranicznych staży i wolontariatu po
międzynarodowe spotkania młodzieżowe.

Natomiast w Katowicach, podczas pierwszej edycji Śląskiego
Festiwalu Przyszłości Młodych, InnHUB dzielił się wiedzą              
i praktycznymi wskazówkami dotyczącymi rozwoju osobistego,
edukacyjnego i zawodowego, pokazując, że miasto oferuje
młodym ludziom szerokie perspektywy na przyszłość.

W Mikołajkowy weekend w Katowicach nie można było
się nudzić! 

Na stoisku czekało na uczestników wiele atrakcji oraz
nagród! Można było dowiedzieć się więcej o Erasmus+        
i Europejskim Korpusie Solidarności. Ale nie tylko!

Graliśmy w GigaJenge! 
Odwiedzaliśmy europejskie kraje z grą Time to Move    
i graliśmy w Quiz z wiedzy o Europie i Unii Europejskiej
Poznawaliśmy nasze publikacje 

Dziękujemy Joannie Laskowskiej z Eurodesk Częstochowa
za wsparcie i pomoc w realizacji aktywności na stoisku.

EKSPERYMENTOWANIE Z EURODESK
PODCZAS 9. ŚLĄSKIEGO FESTIWALU NAUKI



Erasmus+ InnHUB to biura Narodowej Agencji Programu Erasmus+ i Europejskiego
Korpusu Solidarności. 

Celem Erasmus+ InnHUB jest promocja europejskich programów edukacyjnych oraz
popularyzacja oferty programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności.

Jako część sieci Eurodesk wspieramy młodzież i osoby pracujące z młodzieżą,
informujemy o możliwościach rozwoju, mobilności i współpracy międzynarodowej
podczas spotkań informacyjnych, i konsultacji.

Dowiedz się więcej o naszych działaniach!

Erasmus+ InnHUB w sieci Eurodesk polska

12.12.2025 r. w Łomży odbyło się seminarium „Edukacja
bez granic: od szkolnej ławki do globalnego rynku
pracy”, zorganizowane przez Centrum Edukacji
Nauczycieli w Łomży we współpracy z Podlaską Siecią
Rozwoju Kształcenia. 

Podczas prelekcji „Świat jako sala lekcyjna: jak wspierać
młodzież w wejściu na globalny rynek edukacji?”
rozmawialiśmy o tym, jak realnie wspierać młodych
ludzi w planowaniu ich przyszłości edukacyjnej                
i zawodowej. Eurodesk to jedno z najlepszych
"narzędzi", które naprawdę otwierają młodzieży drzwi
do świata.

Seminarium zgromadziło głównie pracowników szkół
oraz urzędów pracy, co stworzyło świetną przestrzeń do
rozmów o tym, jak jeszcze lepiej wspierać młodzież w
rozwoju kompetencji i przygotowaniu do
funkcjonowania na globalnym rynku pracy.

Edukacja bez granic – od szkolnej
ławki do globalnego rynku pracy

EURODESK W PODLASKICH MEDIACH

O Eurodesku i międzynarodowych możliwościach dla
młodych ludzi było głośno także w podlaskich mediach!
Temat pojawił się w TVP Białystok oraz Radiu Akadera,
gdzie mówiliśmy o szansach dla studentów (i nie tylko)
wykraczających poza klasyczne mobilności.

W rozmowach poruszyliśmy m.in. programy takie jak
Europejski Korpus Solidarności oraz DiscoverEU,
okazując, że udział w projektach międzynarodowych to
nie tylko studia za granicą, ale również wolontariat,
projekty solidarnościowe i podróże po Europie.


